

Joni Bolig ApS
Vroldvej 67D, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 30 51 87 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Johnny Koch Damsgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joni Bolig ApS Vroldvej 67D 8660 Skanderborg CVR-nr.: 30 51 87 80 Stiftet: 17. december 2007 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 15. regnskabsår
Direktion	Johnny Koch Damsgaard Hansen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	JONI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 515.512 mod 490.518 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.275 mod 162.136 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	515.512	490.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.373	-103.373
Driftsresultat	412.139	387.145
1 Øvrige finansielle omkostninger	-179.114	-178.869
Resultat før skat	233.025	208.276
Skat af årets resultat	-51.750	-46.140
Årets resultat	181.275	162.136
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	181.275	162.136
Disponeret i alt	181.275	162.136

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>10.337.200</u>	<u>10.337.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.337.200</u>	<u>10.337.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.337.200</u>	<u>10.337.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>175</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>175</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>175</u>
	Aktiver i alt	<u>10.337.200</u>	<u>10.337.375</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	241.893	161.262
	Overført resultat	1.428.413	1.247.138
	Egenkapital i alt	1.795.306	1.533.400
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	252.000	252.000
3	Gæld til realkreditinstitutter	4.717.972	4.905.403
4	Kreditinstitutter i øvrigt	2.977.393	3.064.869
	Deposita	0	131.640
	Gæld til kapitalinteresser	0	318
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.947.365	8.354.230
	Kortfristet del af langfristet gæld	415.858	255.187
	Gæld til pengeinstitutter	68.291	102.431
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.875	29.245
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.492	42.882
	Anden gæld	13	0
	Periodeafgrænsningsposter	20.000	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	594.529	449.745
	Gældsforpligtelser i alt	8.541.894	8.803.975
	Passiver i alt	10.337.200	10.337.375

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	80.631	1.085.003	1.290.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	162.135	162.135
Årets opskrivning	0	80.631	0	80.631
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	161.262	1.247.138	1.533.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	181.275	181.275
Årets opskrivning	0	80.631	0	80.631
	125.000	241.893	1.428.413	1.795.306

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	179.114	178.869
	179.114	178.869
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	10.337.200	10.322.200
Tilgang i årets løb	0	15.000
Kostpris 31. december 2022	10.337.200	10.337.200
Opskrivninger 1. januar 2022	206.745	103.374
Årets opskrivning	103.374	103.374
Opskrivninger 31. december 2022	310.119	206.748
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-206.745	-103.374
Årets afskrivninger	-103.374	-103.374
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-310.119	-206.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.337.200	10.337.200
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.908.150	5.095.998
Heraf forfalder inden for 1 år	-190.178	-190.595
	4.717.972	4.905.403
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.175.578	4.237.692
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	3.047.393	3.129.461
Heraf forfalder inden for 1 år	-70.000	-64.592
	2.977.393	3.064.869
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.600.000	2.700.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.908 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.337 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.133 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Joni Holding, CVR-nr. 30518136, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
